МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 г.Урус-Мартан»

(МБОУ «СОШ №9 г.Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА МАРТАНА №9 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН

ШКОЛА»

(МБЮУ «Хьалха Мартан №9 йолу ЙЙШ»)

П Р И К А З

28.08.23г.                                                                                                    №40-о

г. Урус-Мартан

О проведении августовского педагогического совета

  На основании годового плана работы МБОУ « СОШ № 9 г. Урус-Мартан», в

целях подведения итогов  2022-2023 учебного года, на основании письма

Минпросвещения России от 20.04.2022 №03-544 «О проведении

августовских совещаний», письма Минпросвещения России от 06.07.2022 №

03-961 «О проведении августовских совещаний»

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 30.08.2022 года  августовский педагогический совет.

2. Утвердить повестку заседания августовского педагогического совета и

лиц,ответственных за подготовку выступлений по вопросам ее обсуждения.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Аздамирову Р.Х.,

заместителядиректора по учебно-воспитательной работе, Мусаева Р.Х.,

заместителя директора по МР.

5. Контроль исполнения настоящего приказа вставляю за собой.

      Директор                                Авхадов С.С.

С приказом ознакомлены:

Аздамирова Р.Х.

Мусаев Р.Х.

		2023-11-22T17:11:21+0300
	Авхадов Салман Сулейманович